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La Full Top F/68 es una potente fumigadora de
presion para liquidos que cubre grandes
superficies. Potente motor, deposito versatil de
gran volumen, 25 Lts liquidos. Alto rendimiento de
descarga gracias a sus 500 libras de presion
generadas por su eficiente bomba de piston de
doble accion. Equipado con un regulador para
controlar la salida del flujo de liquidos. . Tanque
translucido para controlar la cantidad de liquido.
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Residencial F./ Rural Contratista Forestal

FRECUENCIA DE USO

Ocasional Semi-intensivo Intensivo

Especificaciones Técnicas

Motor
Cilindrada
Potencia
Peso

Cap Tanque de combustible

Volumen Pulverizacion
Cap. Tanque de liquido
Motor

Cilindrada

2T/ Mitsubshi TL-26
256¢cc

14 hp

9kg

055L

72 L/ min

250

2T/ Mitsubshi TL-26
256 cc
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